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TV2 Nord søger to
Redaktionschefer
Vil du være med til at sætte retning
og udvikle et spændende mediehus
de kommende år? Så er det måske
dig, vi leder efter!

TV2 Nord søger nu to redaktionschefer, som vil bidrage til
at fortsætte den igangværende omstilling fra TV-station til
mediehus.

Som redaktionschef på TV2 Nord bliver du en del af
chefgruppen og skal således være med til at tage ansvar for
såvel det redaktionelle indhold som medarbejdernes trivsel.

Vi tilbyder

Mulighed for at få generel erfaring med
virksomhedsledelse
Mulighed for at arbejde med fortsat strategisk udvikling
af en velfungerende mediearbejdsplads
Mulighed for at få erfaring i personaleledelse,
projektledelse og ledelse af teams
Mulighed for ledelsesuddannelse og udvikling af dit
personlige lederskab

Stillingerne
De to redaktionschefer vil i det daglige indgå i samarbejde
og sparring med chefredaktionen, men vil derudover få en
række områder, som de får ansvaret for at drive og udvikle.
Begge skal ligeledes have lyst til nordjyske nyheder og får
en ugentlig vagt som medieredaktør. På TV2 Nord knokler
vi dagligt for at sætte nyhedsdagsordenen i Nordjylland.
Sker der noget af betydning, skal nordjyderne kunne regne
med, at de kan få troværdig og grundig information om det
på tv2nord.dk, facebook, Instagram og i tv.

Vores motto er: Vi elsker levende billeder. De levende
billeder er husets DNA, og det gælder også på nyhederne,
hvor vi allerhelst viser tingene, mens de sker. Begge
redaktionschefer skal være med til at udvikle TV2 Nords

Indrykningsdato

16.03.2022

Ansøgningsfrist

30.03.2022

Virksomhedsnavn

TV2 Nord

Fagområde

 Andre kunst- og
kulturjobs

Angiv type af ansættelse

Fuldtid

Navn på kontaktperson

Ingrid Buch

4028 7190

tel:40287190
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nyhedsprofil yderligere de kommende år og refererer
fagligt til de to chefredaktører og organisatorisk til TV2
Nords direktør.

De to stillinger omfatter desuden følgende:
Job1: Redaktionschef – Nyheder og programproduktion
Du skal være med til at drive nyhedsdagsordenen og får
ansvar for koordineringen på større
projekter som valg og lignende, hvor vi arbejder sammen
med TV2 og de andre TV2-regioner.
Udover nyheder satser TV2 Nord stort på programmer,
serier og andet tilsvarende indhold, og det får du også det
overordnede ansvar for. Det er her, engagerede
medarbejdere skaber formater som ”Trækkerdrenge”,
”Knejter og Kødkvæg”, ”Udfordringen / Kampen om
Kilimanjaro”, ”Ruths Hotel” og ”Drengen i den gamle krop”.

Vi står over for en spændende og skelsættende
opgradering på denne type af indhold, og her får du som
redaktionschef en afgørende rolle. 
 

Med andre ord: Du skal have en passion for de længere
formater, og du skal sætte en ære i at være med til at skabe
nogle af TV2 Nords største hits blandt såvel online-brugere
som tv-seere.

Job 2: Redaktionschef – Nyheder og events
Du skal være med til at drive nyhedsdagsordenen og får i
den forbindelse ansvar for
nyhedsplanlægningen. Derudover får du ansvar for
produktionen af nyheds- og aktualitets formater, som TV2
Nord producerer på ugentlig basis. Vi ser debat og politik
som en vigtig del af vores public service forpligtelse, og her
får du en afgørende rolle i forhold til at videreføre, forny og
forbedre vores indhold.

Udover nyheder lægger TV2 Nord stor vægt på både at
skabe events og på at dække events, som andre arrangerer
i Nordjylland. Som redaktionschef får du i denne stilling et
overordnet ansvar for udvikling og afvikling af
egenproducerede events, ligesom du får det overordnede
ansvar, når vi rykker ud og dækker andre events, lige fra
Aalborg Karneval og Tall Ship Races til festivaler fra Nibe til
Skagen.

Vi forventer

Du er uddannet journalist med nogle års relevant erfaring
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Du vil være med til at tage ansvar
Du sætter en ære i at skabe en god og attraktiv
arbejdsplads for dine kolleger, hvor tingene foregår i en
ordentlig og respektfuld tone
Du elsker levende billeder

Hvem er vi:
TV2 Nord er et moderne mediehus, og det er vores mål at
være nordjydernes foretrukne
nyhedsmedie på tv, web, Facebook, Instagram og YouTube.
Vi har til huse i Aabybro, men har derudover
lokalredaktioner i Frederikshavn, Aalborg og Hobro.

Vi elsker levende billeder, og vi brænder for at vise
nordjyderne nyheder og store og små
begivenheder, når de sker.

 
Som arbejdsplads er vores grundholdning, at det skal være
sjovt og lærerigt at gå på arbejde. Det er vigtigt for os at vise
respekt og åbenhed i tilgangen til hinanden og vores
omgivelser. Samtidig er vi stolte af vores arbejdsplads og
det arbejde, vi i fællesskab løfter hver dag.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at
kontakte chefredaktør Ingrid Buch, mobil 4028 7190 eller
chefredaktør Tino Pedersen, mobil 3078 3051.

Kan du se dig selv i ovenstående så send en motiveret
ansøgning + CV til job@tv2nord.dk

Vi indkalder til samtaler løbende og lukker annoncen, når vi
har fundet de rette kandidater. (I
henhold til lov om GDPR så undlad at skrive dit cpr.
nummer)

TV2 Nord er et af otte regionale TV2-mediehuse i
Danmark. Vi producerer fire regionale nyhedsudsendelser
på tv hver dag og udkommer døgnet rundt med indhold på
www.tv2nord.dk, facebook, Instagram og YouTube. Vi har
desuden vores egen tv-kanal, TV2 Nord Salto, hvor vi
døgnet rundt bringer nyheder, serier, magasinprogrammer,
events og sender live fra de store begivenheder. Vi
er nyhedscenter for TV2 og leverer dagligt nyheder,
levende billeder og live-opdatering til TV2, TV2 News mm.
Vi producerer desuden programmer og serier til TV2
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